
Essa edição encontra-se no site: https://segrase.se.gov.br/prefeitura-sao-cristovao

Edição de Quinta-feira, 23 de Fevereiro de 2023 Ano VII - Nº 1.728 17DIÁRIO OFICIAL
DO MUNICÍPIO DE SÃO CRISTOVÃO

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE TRÂNSITO E 
TRANSPOTE DO MUNICÍPIO DE SÃO CRISTÓVÃO, no uso 

conformidade com as disposições da Lei Federal n° 8.666, de 21 

CONSIDERANDO

CONSIDERANDO

CONSIDERANDO
dos Gestores de Contratos são:

I.

II.
para a continuidade dos serviços;

III. Solicitar à autoridade competente da área interessada, 

Termo de Referência, com a antecedência mínima necessária à 

realização da nova contratação;

IV.

V. 

VI.
contratada, em especial aquelas pertinentes a valores do contrato 

VII. Propor à Autoridade Competente, de forma motivada 

de Infração por Licitantes e Contratados.

VIII.Prestar esclarecimentos e apresentar soluções técnicas 

Contrato.

CONSIDERANDO
Fiscais são:

I.
assumidas e pela qualidade dos produtos fornecidos e dos serviços 

prestados à Administração;

II.

III.
IV. Informar ao Gestor do contrato o eventual 

descumprimento dos compromissos pactuados, que poderá 

ensejar a aplicação de penalidades;

V. 

de editalício;

VI.
quantitativas, relacionadas ao fornecimento pelo qual for 

responsável, prestando nos autos os esclarecimentos que se 

VII.

CONSIDERANDO

R E S O L V E:

Art. 1° 

da Secretaria Municipal de Trânsito e Transporte, os servidores 

Gestor do Contrato

do Contrato Suplente

Fiscal do Contrato

do Contrato Suplente

Art. 2°

Contrato 01/2023/SMTT.

Parágrafo único. Constituem-se como dados 

complementares:

Contratado- LINK CARD ADMINISTRADORA DE 

BENEFICIOS EIRELI

Objeto- Empresa especializada na prestação de serviços 

Vigência: 09 de janeiro de 2023 a 09 de janeiro de 2024.

Art. 3° - Dê-se ciência aos interessados e se autue no 

respectivo processo.

Art. 4°

São Cristóvão, 09 de janeiro de 2023.

Nilton Jose dos Santos

Superintendente Municipal de Trânsito e Transporte

CONTRATANTE

Ciência

________________________

Victor de Andrade Lima Barreto

Gestor do Contrato

________________________

Gestor do Contrato Suplente

_________________________

Marcos Antonio Silva Lima

Fiscal do Contrato

________________________

Fiscal do Contrato Suplente

<#SEGRASE#225645#17#240031/>

Documento Assinado Digitalmente com certificado digital emitido sobre a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-BRASIL, instituída através de medida provisória n° 2.200-2. Autoridade Certificadora emissora: AC IMPRENSA OFICIAL SP. Sexta-feira, 17 de Fevereiro de 2023 às 18:38:07


